
ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW  SZKOLNYCH  NA  PÓŁKOLONIE 
SP BIAŁE  BŁOTA    TURNUS II 
 

UWAGA !!!  PRZYJAZD NA GODZ. 8.30  W NASTĘPUJĄCE DNI: 
środa - 10.07.2024,  
piątek - 12.07.2024 

GODZINY  NA  PRZYSTANKACH 
 

AUTOBUS NR. 4 AUTOBUS  NR. 3 - 10.07 
                    NR. 1 – 12.07 

7.40- CIELE  PRZYLESIE 
7.41- CIELE 1 
7.42-ŁOWISKO 
7.43- OSIEDLE 
7.45- WIEŚ 
7.46- MYŚLIWSKA 
7.47- CIELE 2 
7.51- PRĄDKI 
7.52- ŻOŁĘDZIOWA 
7.54- ZIELONKA FIGURA 
7.55- KIELECKA 
7.56- BIEDRONKI 
7.58-JODŁOWA 
7.59- JODŁOWA 2 
8.00- BIZNESOWA 
8.01- KOPERKOWA 
8.04- ZIELONKA 2 
8.11- TRZCINIEC 
 

7.48-AKACJOWA 
7.50-MUR. 1 
7.52-KALINOWSKIEGO 
7.53-DINO 
7.54-SOKOLA 
7.56-BRZOZA 
7.57-STRUSIA 
7.58-STW 
7.59-SKLEP KRUSZYNKA 
8.04-KR.FIGURA 2 
8.06-DELIKATESY 
8.07-OGRODOWA 
8.09-ŁĄKOWA 
8.10-EURO HOTEL 
8.13-KONAROWA 
8.14-BIAŁOBŁOCKA 
8.15-SŁONECZNA 

 

 


